, quam omnia & lingula Deo-
danda infra Regnum noftrum Anglix , ac Walliam & Marchias
ejufdcm , tam infra Libercates qu^m extra , inventa [nc invenien-
da, forisfacta iive forisfacienda

, qux Nobis nunc pcrdnent, vel
unquam poft xxvi. diem Decembris ultimum anre datam Prx-
fentium prxteritum quovifmodo pertinuerunt ac perdnere debue-
runt , & deinceps

,
quamdiu ipfum Edmundum Eleemoiinarium

noftrum fore contigerit,pertinuerint vel contigerint ullo modo,
Et volumus & concedimus eidem Eleemofinario jwfiro qu5d

bene liccat ei ac Deputatis & Servientibes iuis, omnia hujufmo-
di Bona , Catalla , & Debita Felonum de fe ac Deodan-ia , ubi-
cumque inveniri poterint , tam infra Libertates quam extra , ut
prxfertur, feifire, recuperare, levare & colligerei aflTignando prx-
fatum Eleemofinarium ^iofirum & Deputatum fuum & Deputacos
fuos,ad inquirendum de tempore in tempus,viis & modis quibus
melius fcire poterit fivepoterint, de hujufmodi Bonis, Catallis &
Debitis Felonum * de fe & Deodandis,ac ad eadem feifiendum, *Xr
capiendum , recuperandum & levandum

, per fe five Deputatos 70;-.

fuos fufficientes , ubicumque , infra Regnum noftrum Anglix ac
W^alliam prxdidtam ac Marchias ejuidem , fuerint inventa , tam in-
fra Libertates quam extra, & ipfi, fic levata recuperata & col-
ledta, per fe, ubi melius videbitur

, pro Nobis in Eieemofinam
diftribuendum , abfque compoto five ratiocinio inde nobis redden-
do vel faciendo per Prxlentes

:

Mandantes & prxcipientes univerfis & fingulis Vicecomitibus
Majoribus, Coronatonbus , Ballivis & Conltabulariis,ac omnibus
aliis Officiariis & Miniftrisnoftris, tam infira Libertates quam ex-
tra, & eorum cuilibet, Tenore Prxlentium

, quod prxfato Elee-
mofinario noftro ac Deputatis & Scrvientibus fuis , in Executione
Prxmiirorum fupporcaiites (int intendentes, auxiliantes & defen-
dentes fub Periculo quod incumbic.

In cujus rei, &c.
Tefte Regina apud Gorhambury, vicefimo nono Martii.

Per Breve de Privato Sigillo.

Be Refiitmione Temporalium. n j-

I ^ 72
REgina, Efcaetori fuo in Comitatu Kantix, Salutem. fJ il

Vacante nuper Epifcopatu RoflFenfi, per Tranllationem ul- niz p
cimi Epifcopi ibidem, Deca?m & Capitulmti Ecclelix Cathedra- f.m.uT lis»
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lis RofFen. praediAx (Licentia noftra pedta pariter & obtenta)

Diledtum Nobis in Chrifto, Edmundum Frcke Sacrx Theologix

Dodtorem , in eorum Epifcopum & Paftorem eiegerunt

,

Cui quidem Eleftioni & Perfonx fic eledae , Regium ACTen-

fum noltrum adhibuimus & favorem , ipliufque Fidelitatem no-

bis debitam pro didto Epifcopatu Roften. recepimus, ac Tempo-
ralia ejufdem Epifcopatiis (exceptis omnibus Maneriis, Terris,

Tenementis & Haereditamentis cum Pertinentiis ,
prxdidto Epi-

fcopatui dudum ipedtantibus & pertinentibus , modo in Manus

noftras, vigore cujufdam Aftus Pnrliamenti Anno Regni noftri

primo,inde editi & provifi, eleftis & captis, lj quas hujufmodi

fint, ac in Scaccario noftro de Recordo remanentibus) ei refti-

tuimus per Prxfentes;

Et ideo tibi pr^cipimus , quod prsefato Eleffa, Temporalia

prxdida cum Pertinentiis (exceptis prxexceptis) in Balliva tua,

una cum Exitibus & Proficuis Epifcopatus prxdidti a viceiimo

tertio die Decembris ultimo prseterito , hucufque provenientibus

five crefcentibus, fine Dilacione liberes ; falvo jure cujuilibet.

Tefte meipfa apud G^rhambury, decimo die Aprilis Anno R.

Confimilia Brevia diriguntur Efcaetoribus fubfcriptis fubdata

praedidta; videlicet,

Efcaetorifuo in Com. Suf. (^ Norff.

Efcaetori Juo in Com. Northt.

De Officio Adagiflri Operatoris Monetarnm concejfo.

REgi)jina , omnibus ad quos , &c. Salutem.

Sciatis quod Nos , de Gratia noftra fpeciali , ac ex certa

Scientia & mero Motu noftris , dedimus & conceflimus , ac per

Prxfentes, pro Nobis Hceredibus & Succefforibus noftris,damus

& ccncecUmus,DiIe6tum Nobis Johannis L.ovyfon, Civi & Au-
rifabro Londonix , Officium Magi(iri Operatoris Monetarum 7to-

firarum infra Turrim noftram Londoniae , ac alibi ubicumque in-

fra Regnum noftrum Angliae faciendarum , una cum omnibus

Manfionibus, i^dificiis & Locis aedificatis infra Turrim priEdi-

ftam feu alibi per Magiftrum Monetari-ae vel ejus Deputatos, ad

didlum Otficium ante haec tempora habitis , occupatis & ufitatis

,

ac ipfum Johannem Lovyfon , noftrum Operatorem Monetarum
noftrarum infra Turrim noftram Londonix & Regnum noftrum

Anglix faciendarum, deputamus, ordinamus & conftituimus per

Prxlentes

,

* Habendum, gaudendum, occupandum & excercendum di-

6tum Officium eidem Johanni Lovyfon per fe , vel per fufficien-

tem Deputatum fuum five Deputatos fuos fufficientes (pro quo

vel pro quibus refpondere voluerit) pro Termino Vitae fux, fe-

cundum formam & effedum quarumdam Indenturarum inter

Nos & prxfatum Johannem de Officio prxdicto conficiendarum,

folvendo Nobis Debitis,Nobis de Monetis praedidtis debitis per-

tinentibusj

ConcelTimus etiam eidem Johanni Lovyjon in & pro Officium

illum excercendo omnia Vadia , Feoda & Regarda Annuitates,

Libertates &; Proficua Advantagia, Jurifdidiones, Atnerciamenta

& Prxheminentias eidem Officio quoquo modo debita & con-

{iieta live fpeiSantia , una cum omnibus Domibus , Manfionibus

,

iidificiis & Locis, ut prxdidtum eft, abfque aliquo inde Nobis

vel Hxredibus noftris reddendo feu faciendo , & abfque Molefta-

tione, Perturbatione vel Interruptione alicujus alterius Officiarii

noftri feu Officiariorum noftrorum quorumcumque:

Eo quod exprefla mentio, &c.
In cujus rei , &c.
Tefte Regina apud Greneiaiche , decimo oftavo die Aprilis.

Per Breve de Privato Sigillo.

De Ctiflodia Cambii & MonetA concefla.

mini Ediuardi Tertii,mt aliquo alio tempore melius habuit aut Arm.D.
occupavit, habuerunt & occupaverunt , aut in eifdem percepit 157^-

aut perceperunt
; 14 JE/;'*.

Eo quod exprefla mentio,&c.
In cujus rei, &c.

Tefte Regina apud Gretwwiche, decimo odhvo die Aprilis.

Per Breve de Privato Sigillo.

De Cancellario Ordinis Garterii confiitmo,

D Egina, onp.nibus ad quos, &c. Salutem. Ann. D.
'•^ Sciatis qu6d Nos, 1572.
De Gratia noftra fpeciali, ac tam pro bono & fideli Servitio Tat.i^.

qucd , DilectiH & Fidelis Conliliarius nofter , Thomas Smythc, eUz,. f.
ISIiles anrchac impendit & indies impendere non defiftit, * quam <,,m. 34;
Morum fuorum probitate , Rerumque variarum Scientia, quibus * XV.
pollet, 707.
Dedimus & conceffimus »» /ifo/o Capitulo Ordinis ncfiri Garte-

rii , ac per Prxfentes
,
pro Nobis Hxredibus & Succeflbribus no-

ftris , damus & concedimus eidem Thoma Smythe Officium ac
Munus Cancellarii difii Qrdinis noftri Garterii infra Caftrum no-
ftrum de Wyndfour in Comitatu Barks,feu alibi, una cum Cu-
ftodia Sigillorum ejufdem Ordinis noftri

,
quod quidem Officiura

jam vacat , & in Manibus & Pofleffione noftra exiftir , ratione

Mortis Willielmi Petre Militis

,

Habendum & occupandum Officium prxdidum , una cum
Cuftodia Sigillorum prxdidorum

, prcefato Thom^ Smythe pcr fe

in propria Perfona fua, aut per fufficientem Deputatum fuum,ad
Terminum Vitx ejufdem Thomte Smythe

;

Dedimus etiam & conceffimus, ac per Prxfemes, pro Nobis
Hxredibus & SuccelToribus noftris, damus & concedimus eidem
Thoma: Smythe

, pro Officio prxdidto excercendo , Feodum five

Stipendium centum Lihrarum pcr annum , ac omnia alia Vadia,
Feoda, Munera, Honorarias Dignitates lmmunitates,eidem Of-
ficio pertinentia iive fpedtantia, in tam amplis modo & forma
prout Prxdidtus IVillielmus Petre, aut aliquis alius five aliqui aiii

Officium prxdidtum excercendo habuit five percepit , habuerunt
five perceperunt in eodem , ac prout ex Siatutis jani editis five

edendis pro didto Ordine celebrando , quivis didtum Officium

excercens jam pofllt aut impoftcrum poterit habere five percipc-

re pro eodem,
Habendum & annuatim percipiendum prxdidum Feodum cen-

tum Librarum per Annum,eidem Thoma Smythe durante Vita ua-

turali, ad quatuor Anni Terminos ; videlicet, ad Fefta Annun-
'ciationis Beatx Marix Virginis, Nativitatis Sandti Johannis Bap-
tiftx, Sandti Michaelis Archangeli & Natahs Domini,per xqua-
ies Portiones , ad Receptam Scaccarii noftri Weftm. }4xredum
& Succeflbrum noftrorum

,
per Manus Thefaurarii & Camera-

riorum noftrorum Hxredum & SucceflTorum noftrorum ibideni

pro tempore exiftentium , annuatim , de Thelauro noftro Hxre-
dum vel Succeflorum noftrorum , ad diftam Receptam folven-

dum : Aliquo Statuto , Adu , Ordinatione , Provifionc , Proclama-
tione five Reftriftione in contrarium inde antehac habitis,fadtis,

editis, ordinatis, five provifis, aut aliqua alia Causa vel Materii
quicumque in aliquo non obftantibus:

Et ulrcrius, de uberiori Gratia noftra damus & per Prxfentes

concedimus prxfato Thomte Smythe tot & tantas Denariorum
Summas , ad quot & quantas didtum Feodum five Stipendium cen-

tum Lihrarutn, a Fefto Natalis Domini ultimo prxterito, hucuC-

que attingit , habendas c\dcvn Thotme Smythe y ex Dono noftro,

abfque Q)mpoto , feu aliquo alio pro codem nobis quoquoroodo
reddendo, folvcncfo, vel faciendoj

Eo quod exprefla mentio,&c.
In cujus rei , &c.
Tefte Regina apud Wefimonafierium , vicefimo quinto die Apri-

lis.

Per Breve de Privato Sigillo.

. D R. Egina, omnibus ad quos, &c. Salutem.

„ •^ Sciatis quod Nos , de Gratia noftra fpeciali , ac ex certa

Ibii
Scientia & mero Motu noftris, dediraus & conccflimus, ac per

Prxlentes , pro Nobis Hxredibus & SuccelToribus noftris, damus

& concedimus, Diledto Nobis Picardo Martyn Civi & Aurifa-

bro Londonix , tam Officium Cufiodis Camlii <^ Moneta infra

Turrim noftram Londonix, quam Cufiodis Cutzagiorutn Auri c^
Argenti infra Turrim prxdidtam , & alibi infra Regnum noftrum

Anglix,ac ipfum Picardutn Martyn, tam Cufiodem Catnhii <^r Mo-
Ttette infra Turrim noftram quam Cuftodetn Cunagiorum nofirorum

Aiiri e?" Argenti infra Turrim prxdidtam & alibi infra Regnum
noftrum Anglix, facimus, ordinamus & conftituimus per Prxfen-

tes,

Habendum & occupandum Officium & Cuftodiam illa per fe,

vel per fufficientem Deputatum fuum five Deputatos fuos fuffi-

cientes (pro quo vel pro quibus refpondere volu;rit) ad Termi-
num Vitx iplius Ricardi Martyn

,
percipiendo in & pro didtis